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Styrelsen 

Sammansättning  
Linda Ohlsson- Ordförande (grundare) 

Linda har en bakgrund i mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer. Hon har lång 

erfarenhet av att arbeta med frågan i den idéburna sektorn.  

Ulf Ekström- Kassör (2020) 

Ulf har arbetat inom skogssällskapet som bolagsjurist. Han är också ordförande i 

bostadsrättsförening BRF lilla torget.  

Engella Ameri- Vice ordförande (2017) 

Har under flera år arbetet för FN i sitt hemland Afghanistan, för detta arbete blev hon utsedd 

till en av 100 young leaders av Women Deliver. Engella har fortsatt sitt engagemang för 

utsatt även då hon kom till Sverige, bland annat inom arbetet Integration Halland.  

Theodor Lindgren- Ledamot (grundare) 

Med en pedagogisk bakgrund där han under hela sitt yrkesliv arbetat med våra minsta 

medborgare samt den särskilt utsatta målgruppen barn och unga med 

funktionsnedsättningar stärker Theodor arbetet med Bygga Broar genom hans pedagogiska 

bakgrund.  

Linus Nilsson- Ledamot (2017) 

Började sin bana i organisationen genom sitt engagemang för de syriska flyktingarna i 

Jordanien. Linus har vid ett flertal tillfällen rest till Jordanien för att stötta upp arbetet med 

bistånd till de syriska flyktingarna. 

 

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten under året. Dessa nio möten har 

genomförts digitalt.  

 

  



Året som gått 
En sakta återhämtning från pandemin gör att vi nästan nyvaket börjat att återhämta det som 

en gång varit. Vi i styrelsen ser tillbaka på tiden med pandemi och är ödmjuka inför det 

faktum att det påverkat oss alla. Att vara arbetsgivare i en miljö där allt sker på distans. Att 

säkerställa arbetsmiljö i en hemmamiljö ställer stora krav på oss som arbetsgivare men också 

på våra anställda som hanterat distansarbetet med bravur. Nu börjar vi sakta men säkert 

närma oss en mer och mer social tillvaro vilket känns väldigt skönt.  

2022 är året då världen ställd upp och ner. Kring och oroligheter präglar Europa och en 

ekonomisk kris är kännbar. Just i dessa lägen måste det främjande och förebyggande arbete 

som Bygga Broar står för försvaras. När budgetar stramas åt och prioriteringar sker är det 

sällan så att det förebyggande arbetet får ta den största platsen.  

Jag är så otroligt tacksam för det arbete som görs inom Acting for Change. Att vi tillsammans 

med våra partners och lokala samtalsledare i södra Senegal fortsätter att bekämpa mäns 

våld mot kvinnor. Att freden i Casamance är ett måste för att kvinnor och barn ska skyddas 

mot våld.  Att vi genom Bygga Broar faktiskt bygger broar mellan familjer och samhället. Att 

vi genom utbildning ur en forskningsbaserad ansats tar oss an samhällets allra svåraste 

utmaningar. När vi får ta del av utvärderingar som vittnar om en personlig resa i utveckling 

hos de som deltar, där de anser sig blivit bättre pedagoger eller människor efter att de fått 

utmana sina värderingar och tankar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linda Ohlsson  

Ordförande 

 



Grundutbildningen i Bygga Broar 
Under 2022 börjar vi sakta men säkert återhämta oss från covid 19. Vi får möjlighet att 

äntligen börja genomföra Bygga Broars utbildningar fysiskt och inte digitalt. Trots att det 

fungerat fint att träffas i det digitala rummet så föredrar vi alla att genomföra Bygga Broars 

grundutbildning i det fysiska rummet.  

Bygga Broar har under 2022 utbildat 248 yrkesverksamma under 8 utbildningsomgångar i 

kommunerna Lund, Göteborg, Kungsbacka, Hyltebruk samt en öppen digital 

utbildningsomgång. 

Göteborg fortsätter att sprida arbetet över staden och allt fler stadsdelar väljer att utbilda 

sin personal i grundutbildningen. Lunds kommun fattade under 2022 beslut om att arbetet 

med Bygga Broar ska vara en permanent del i kommunens våldsförebyggande arbete. Nya 

kommuner för året var socialförvaltningen i Hyltebruk som genom 37A medel från 

Länsstyrelsen kunde utbilda sin personal i grundutbildningen. Kungsbacka fick med samma 

medel möjlighet att genomföra ytterligare en utbildningsomgång vilket såklart var väldigt 

roligt.  

I slutet av året har vi arbetat med att sammanställa statistik på antal utbildade sedan starten 

av en organiserad utbildning 2014. Nedan kan ni läsa mer om hur det sett ut:  
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Hur var då upplevelserna av utbildningen 2022?  

Nedan kan ni se en sammanställning av utvärderingarna som genomfördes under året. Totalt 

var det 149 som svarade på vår skriftliga utvärdering.  

 

Varje del av utvärderingen har också delar där utbildningsdeltagarna kan skriva i fritext. 

Detta är några av svaren från deltagarna som deltog under någon av utbildningsomgångarna 

2022, svaren är plockade så att samtliga utbildningsomgångar är presentarede:  
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Möter du de teman som tagits upp i Bygga Broar i din verksamhet? 

- Olika normer gällande vad får pojkar och flickor göra och inte göra, Könsidentitet Olika 

kulturer, hur man bemöter människor som inte har språket tex 

- Jag tycker att jag stöter på samtliga teman i olika former så väl i mötet med 

vårdnadshavare som barn. 

- Hederskontext och en annan kultur med andra normer och värden än den jag är van vid. 

 

Har utbildningen gett dig ny relevant kunskap? 

- Jag har lärt mig mycket som jag inte visste innan. Jag har fått en ny syn på människors 

olika kulturer, erfarenheter m.m. 

- All fakta har berört mig, fått mig att tänka och skapat en förståelse vilket jag tar med mig 

i min yrkesroll. 

- Ny kunskap kring hedersrelaterat våld. Mer kunskap kring barn och våld. Mer kunskap 

kring hur man kan arbeta förbyggande.  

 

Ser du några svårigheter eller hinder i att använda Bygga Broar i ditt arbete? Ser du några 

möjligheter i att använda Bygga Broar i ditt arbete? 

- Arbetar på en förskola där vi bygger broar varje dag. Barn och föräldrar behöver mötas 

på olika ställen. Så spännande.  

- Jag använder det jag har lärt mig här i mitt interkulturella förhållningssätt som jag jobbar 

på och förmedlar vidare. Jag ska gå igenom bilderna kanske kommer en situation upp där 

jag kan använda dem.  

- Det går att använda en del av övningarna. Tack. Kunskaperna bär jag med mig. Delar 

detta med andra från enheten som var med och kommer kunna ha det som gemensam 

utgångspunkt.  

 

Har utbildningen lett till att du uppmärksammar andra saker än tidigare i ditt arbete? 

- Ser med nya ”ögon” i vissa situationer. 
- Förhållningssätt till barn och föräldrar hos oss på förskolan. Hur vi jobbar med olika 

processer, ex föräldrasamverkan, jämställdhet, olika planer.  

- Jag är mera öppen och inte dömande, försöker använda alla verktyg som jag fått med 

mig.  

 

Har utbildningen påverkat din motivation att föra dialog kring de värdegrundsfrågor som 

utbildningen har tagit upp? 



- Har nog varit rädd för att lyfta olika typer av värdekonflikter förr, för att man är så rädd 

att förolämpa. Förhoppningsvis hjälper denna utbildning mig att bli modigare i 

framtiden! 

- Ja jag vill prata om elefanten i rummet, jag vill finnas för barnen och vårdnadshavare så 

att de vågar prata om saker som inte pratas kring 

- Det är så oerhört viktiga ämnen som alla behöver tänka på i sitt arbete. Värdegrunder, 

normer, integration med mera med mera. Detta vill jag verkligen arbeta vidare med. 

 

Din sammanlagda bedömning av utbildningen? 

- Ögonöppnare  

- Bra utbildning. Tankar och diskussioner som leder till ökad förståelse. Information som 

ger ökad kunskap. Viktiga ämnen som alla behöver få veta mer om.  

 

Erfarenhetsutbyte Bygga Broar 
I september så genomfördes ett erfarenhetsutbyte i Göteborg med medel från 

Länsstyrelserna i Skåne, Halland och Västra Götaland. På erfarenhetsutbytet deltog 128 

personer från verksamheter i hela Sverige. Erfarenhetsutbytet hölls på Quality Hotel 

Waterfront och inleddes av Ordförande Linda Ohlsson där hon gjorde en omvärldsbevakning 

och berättade om arbetets betydelse för våldsutsatta kvinnor. Sedan fick deltagarna ta del 

av den utvärdering som Manne Gerell och Carl Ursing från Malmö universitet genomförde av 

Bygga Broars arbete under 2022. Nicolas Lunabba från Helamalmö fortsatte dagen med att 

prata om sin bok samt om det arbete som görs inom organisationen Helamalmö. 

Eftermiddagen bestod av övningar och Världscafé där deltagarna fick dela erfarenheter med 

varandra samt bolla tankar kring Bygga broars nya bildmaterial.  

Föreläsningar 
Bygga Broars medarbetare har också genomfört föreläsningar runt om i landet.  

Den 10/1 höll vi en digital föreläsning på Älvåkersskolan F-5 i Kungsbacka. Ca 40 deltagande 

lärare från skolan.  

 

Den 11/5 höll vi en digital föreläsning som anordnades av Hälsokällan, Barnahus Fyrbodal 

och Uddevalla kommun.  

 

Den 26/9 Deltog vi med ett seminariepass på konferensen Fullföljda studier som anordnades 

av Västra Götalandsregionen (VGR). Ca 100 deltagare. Syftet med dagen var att sprida 

kunskap och skapa engagemang, bidra till helhetsbild, resultatspridning, arena för möte över 

organisationsgränser. Målgruppen var politiker och tjänstepersoner regionalt och lokalt samt 

kommuner, kommunalförbund och regionen, civila samhället, myndigheter, 

akademi/lärosäten, näringsliv etc.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bild: Emmelie Rönnblad pratar på Fullföljda studier  

 

Den 4/10 Deltog vi med ett seminariepass på Utvecklingsdag för familjecentraler i 

Vänersborg. Ca 30 deltagare. Målgruppen var personal inom familjecentraler och 

familjecentrerat arbetssätt. Vi hade även ett utställningsbord på konferensen. Konferensen 

hade ca 400 deltagare.  

 

 

 

 

 

 

 

Bild: Emmelie Rönnblad pratar på utvecklingsdagen för familjecentraler i Vänersborg och Bygga Broars monter 

 

Bygga Broar Projekt 
Många projekt har rullat på under året och ger oss en massa inspiration och input i vårt 

arbete. Vi är så tacksamma för de medel som vi får för att utveckla arbetet. Nedan kommer 

korta sammanfattningar av projekten och de aktiviteter som ingått. Vill ni ha en fördjupande 

inblick i projekten finns både slutrapporter och årsrapporter att läsa.  

Arvsfonden- Implementera Bygga Broar 
Under 2022 gick vi in på vårt fjärde och sista år i vårt Arvsfondsfinansierade projekt Bygga 

Briar Implementering. Det sista året hade fokus på att sammanställa resultatet av de år vi 

arbetet med att ta fram en modell för implementering. Fokus var också att sprida det 

resultat som vi fått fram. Denna spridning gjordes bland annat på Almedalsveckan där vi höll 

ett seminarium för ca 35 deltagare. Deltagarna var en bred målgrupp, bl.a. en redaktör från 

bokförlaget Natur och kultur, medarbetare på Binogi, ungdomsarbetare och personal från 

förskolan. Det fanns ett stort intresse för vårt seminarium som vi bjöd in till genom att 



mingla runt i området och dela ut vår inbjudan till dem som vi trodde skulle vara 

intresserade av att delta. Efteråt var det flera som kom fram och uttryckte ett intresse för att 

höra mer om Bygga Broar.  

Vi deltog också på Frihamnsdagarna i Göteborg den 26/8. Ca 10 personer deltog fysiskt på 

vårt seminarium som också livesändes. Deltagarna var personer som arbetar med mänskliga 

rättigheter på staden övergripande nivå, samt deltagare från Länsstyrelsen och från 

pedagogiska verksamheter.  

 

 

 

 

 

Bilder FV: Emmelie, Maria, Frida och Zandra innan deras seminarium på Almedalen. Abir, Emmelie och Gurhan 

utanför Frihamnsdagarna.  

Under våren 2022 genomfördes de sista handledningarna med våra samverkansenheter. 

Fokus för arbetet under hösten blev sedan att skriva klart modellen, analysera det resultat 

som kommit fram samt fördjupa vissa delar genom intervjuer ed rektorer, processtödjare 

och pedagoger som ingått i projektet.  

Under våren 2022 gick projektledare Zandra vidare till andra utmaningar och projektet blev 

därmed förlängt till maj 2023. Projektmedarbetare Frida och Maria lade hösten på att 

sammanfatta arbetet tillsammans med Linda. I december slutade även Maria och Frida då 

projektet avslutas.  

Projektledare: Zandra Persson (avslutade sin anställning juli 2022)  

Projektmedarbetare: Maria Andersson och Frida Blixt (avslutade sin anställning december 

2022) 

Projektet pågår från januari 2019 med slut i maj 2023 

 

Social resursförvaltning- Göteborg stad 
I januari 2022 förlängdes projektet social resursförvaltning. Förlängningen kom efter att 

arbetet med föräldrakurs efterfrågats av vårdnadshavare som gärna ville delta. Utifrån 

denna önskan planerades och genomfördes en kursomgång under våren 2022 där 3 

mammor i Biskopsgården deltog. Arbetet avslutades i maj med en avslutningsfest. 



Kurstillfällena har varit mycket uppskattade från de som deltagit. De uttrycker att de fått ett 

djup och ett tillfälle att verkligen få reflektera kring sina normer och värderingar.  

Projektledare: Linda Ohlsson 

Projektmedarbetare: Abir Hammoud och Frida Blixt 

Projektstart december 2020 med slut i maj 2022 

 

Länsstyrelsen Halland- Processutvärdering Malmö Universitet 
Med medel från Länsstyrelsen Halland startade vi i januari 2022 en processutvärdering där 

Manne Gerell och Carl Ursing vid Fakulteten för hälsa och samhälle, Institutionen för 

kriminologi på Malmö Universitet. Syftet med utvärderingen var att titta på den inre 

processen i arbetet med Bygga Broar och om vi faktiskt genomför aktiviteter som svarar upp 

för de mål Bygga Broar har; stärka barn och ungas rättigheter, främja integration samt 

förebygga hedersrelaterat våld och förtryck.  

Utvärderingen Tittade på tre delar i verksamheten; Bygga Broars grundutbildning, 

Implementering (Arvsfondsprojektet) samt Bygga Broar teamet.  

Man kan läsa utvärderingen i sin helhet på byggabroar.nu 

Projektledare: Emmelie Rönnblad och Zandra Persson 

Projektstart december 2021 med slut juni 2022 

 

Länsstyrelsen Skåne, Halland och Västra Götaland- Filminspelning Bygga Broar 
Med finansiellt stöd från Länsstyrelsen Skåne, Halland och Västra Götaland genomförde 

Bygga Broar en filminspelning. Filmens syfte var att beskriva arbetet med Bygga Broar ute i 

verksamheterna. I filmen får vi ta del av vad Bygga Broar betytt för verksamheten.  

Medverkande i filmen är Linda Ohlsson, verksamhetsansvarig för Bygga Broar, Beata 

Sandegård samordnare skolan som arena Landamäreskolan. Abir Hammoud och Gurhan 

Mohammed Elmi Bygga Broarteamet I Biskopsgården, Hanna Svärd Korsåslidens förskola i 

Tynnered, Anneli Holmgren processtödjare för arbetet med Bygga Broar i Lund, Lisa Karlsson 

rektor i Lunds kommun, Monica Nilsson pedagog och Annika Malm rektor Hattstugan och 

Haga förskola i Hässleholms kommun.  

Filmen gjordes av Gustav och August på Shrimpix media AB 

Du hittar filmen här: Vad är Bygga Broar? - YouTube  

Projektledare: Emmelie Rönnblad  

https://www.youtube.com/watch?v=8PbhTEBvjhI


Projektet pågick under våren 2022  

Levande Historia- Anpassad utbildning till (anpassad skola)grundsärskolan 
I januari 2022 startade vi upp vårt projekt där vi skulle anpassa Bygga Broars modell riktat till 

grundsärskolan. Under hela 2022 utbildades lärare och fritidshemmets personal på 

Svartedalsskolans grundsärskola åk 4–9. Lärarna har haft ett utbildningstillfälle i månaden 

om 1,5 timme. 10 lärare har fullföljt hela kursen. Fritids har haft två träffar under 2022, en 

heldag och en halvdag och då deltog nio personer.  

Emmelie har gått igenom Bygga Broars grundutbildning och anpassat den till målgruppen så 

att varje segment fått ett särskilt fokus på barn och unga med funktionsnedsättningar. När 

insatsen är klar kommer lärarna att ha tagit del av alla segment i Bygga Broars 

grundutbildning. Fritids har fått valda delar av Bygga Broars grundutbildning.  

En utvärdering gjordes efter första terminen och den visade att lärarna tyckte att kursen var 

värdefull för dem i deras yrkesutövning. Fritidshemmets personal var också väldigt nöjda 

med sin fortbildningsinsats och önskade fortsätta med arbetet framöver.  

Projektledare: Emmelie Rönnblad 

Projektstart januari 2022 med slut i april 2023 

 

Bild: Lärarna på Svartedalsskolans grundsärskola 

 

Länsstyrelsen Skåne, Halland och Västra Götaland- Utveckla ett chefsstöd 
Med inspiration från Lunds kommun så lyftes frågan om att utveckla ett chefsstöd anpassat 

utifrån arbetet med att integrera Bygga Broar i en verksamhet. Länsstyrelserna i Halland, 

Skåne och Västra Götaland beviljade Acting for Change medel för att för att arbeta fram just 

ett anpassat chefsstöd.  

Vi bildade en arbetsgrupp som bestod av Lina Dimming från Länsstyrelsen i Västra Götaland 

samt Emmelie från Acting for Change. Emmelie hade huvudansvar för att skriva ihop detta 

material och sedan skedde avstämning fortlöpande med Lina. Vi genomförde också ett 



flertal möten med referenspersoner som gav input i arbetet. Bland annat Anneli Holmgren 

på Barn- och skolkontoret i Lund samt rektorer inom förskolan i Göteborg.  

Projektet resulterade i ett förslag på upplägg av chefsutbildningsdagar samt ett material som 

kan användas i olika sammanhang för att föreläsa om Bygga Broar för nya intresserade 

kommuner eller för att stötta chefer i processen att fördjupa redan pågående arbete med 

Bygga Broar. Chefsstödet utgör nu ett bra komplement till det material som redan finns 

inom Bygga Broar då den teoretiska delen av chefsstödet visar på kopplingen mellan Bygga 

Broars mål och syften och aktuell forskning. Det har blivit ytterligare en byggsten i Bygga 

Broars modell.  

Projektledare: Emmelie Rönnblad  

Projektstart augusti 2022 med slut i december 2022 

Together for a society free of violence in Casamance  
Forum Civ- Projektnummer 30000 9403  
Under första halvan av 2022 slutfördes projektet för år 2021. På grund av pandemin gick det 

inte att genomföra en uppföljningsresa. De medel som skulle använts till uppföljningsresan 

skickades istället till våra partners PFPC som använde medlen till att köpa en ett 

bokföringsprogram.  

  

Bilder på inköp av möbler som PFPC köpt in inom ramen för projektet samt på projektledare Rassoul.  

Nedan kan du läsa en sammanfattning av projektet 

Tha latest implemented project showed the importance of a strong umbrella organization 

supporting gras rooth level organizations with capacity building work. This project will 

therefor focus on straightening the capacity of LEO, Kullimaaroo Center and the local 

organizations in there project and economic management skills, trauma work skills, statistic 

and documentation skills. We will also address the opinion work regarding prepetators 

impunity by straighten the local organizations in there collaboration work with actors in the 

society.  



This work will be done by arranging a RBM workshop in Ziguinchor. 6 local workshops in 

Kolda, Sedhiou, Bignona, Oussouy, Kafountine and Ziguinchor with focus on statistic, 

documentation, opinion work. We will also focus on trauma work regarding women 

suffering from violence and the coordinator at the Kullimaaroo center will work on and test a 

work regarding trauma at the center. The coordinator will also tuturing the local call leaders 

in there work regarding victimes of violence. LEO will work on a statistic and 

docuamentation program that the local organizations and Kullimaaro Center will use.  

Projektledare: Linda Ohlsson 

Projektstart juni 2021 med slut i mars 2022 

 

Forum Civ- Projektnummer 30000 9871 
I april beviljades vi ytterligare medel för knappt ett års projekt. Då vi inte kunnat genomföra 

uppföljningsresan i tidigare projekt och där med inte kunnat ha en grundlig genomgång kring 

fortsatt projekt med våra partners beslutades det att skicka in en ansökan som baserat 

mycket på en förlängning av tidigare projekt.    

Nedan kan du läsa en sammanfattning av projektet: 

The consequences of the covid pandemic meant that the current project needs to be 

prolonged. The planned trip for monitoring, RBM-training, and workshop to plan for a larger 

three years-application (sub goal 4) is not feasible to implement during 2021, but we hope to 

implement this activity in the beginning of 2022 (with the aim to submit a three-year 

application in September 2022). This application has thus the purpose to further 

strengthened PFPC, to maintain the results achieved and to uphold the capacity and 

knowledge within PFPC wich will continue to straighten womens right and local 

organizations capacity. We find this crucial since a financial gap would mean loss of staff, 

volunteers, knowledge, and trust for PFPC.  

Some of the activities are the same as the current project and most of the funding will be 

allocated to PFPC. After this project PFPC will be better prepared to take the role as an 

umbrella association as well as manage larger projects, Kullimaroo Center has developed its 

skills on both GBV methodology and quality assurance, and the local organisations and call 

leaders have further been strengthened. 

Uppföljningsresa 

I oktober 2022 genomfördes en uppföljningsresa. Linda, Linnea och Theodor reste till 

Senegal där även Jules mötte upp. Tillsammans genomförde de en uppföljning av nuvarande 

samt gamla projektaktiviteter som genomförts under pandemin, då vi inte kunnat resa.  

Bland annat genomfördes ett gemensamt möte med vår handläggare på Forum Civ där alla 

fick ställa frågor samt tydliggöra vilka förutsättningar projektet har framåt.  



Vi har också ett studiebesök på AEMO som arbetar för barn 0-18 år och är en 

samverkanspart till PFPC sedan flera år tillbaka. AEMOs ansvar är den juridiska delen kring 

barnen och vissa barn får också boende i AEMOs lokaler. Dock tvingas de neka många gånger 

då det alltid är fullt och då hänvisas barnen till Kullimaaroo Centre. För detta får PFPC ingen 

ersättning eller annat stöd utan förväntas ta hand om barnen (flickorna) utan ersättning.  

Kullomaaroo Centre besökte vi under vår vistelse i Ziguinchor. Här hade de vid tillfället åtta 

personer som var anställda eller volontärer. Bland annat har de en barnmorska, 

sjuksköterska, socionom och kokerska anställt. Kullimaaroo Centre startades 2015 och har 

idag plats för 18 flickor eller kvinnor. Under vårt besök bodde där 10 flickor och 5 bebisar där 

4 av flickorna var gravida. Abort är förbjudet i Senegal. Majoriteten av de som var på Centret 

var flickor mellan 12–15 år som blivit förskjutna från familjen på grund av att de blivit 

gravida utanför äktenskapet, både genom frivillig samlag eller våldtäkt. Det finns ingen 

begränsad boendetid på centret. Bidragsgivare är just nu Acting for Change och UNFPA. På 

centret arbetar de holistiskt med de som bor. De får tillgång till psykolog, mödravård, mat 

men också kurser där de kan lära sig ett hantverk för att senare kunna vara självförsörjande. 

Centret hjälper till med skolmaterial när flickorna medlats tillbaka till familjerna för att kunna 

fortsätta sin skolgång om denna är ofullständig. Centret gör alltid en riskbedömning på 

flickorna. Skulle det tillexempel vara så att flickan är utsatt för hedersrelaterat våld och 

förtryck från familjen medlas de inte tillbaka till familjen. Centret har inget skalskydd i form 

av larm och lås dock har de en vakt som är anställd dygnet runt för att skydda flickorna. 

 

 

 

 

   

Bild FV: Projektteamet har möte med handläggare Khady på Forum Civ. TH studiebesök på Kullimaaroo Centre 

En del i uppföljningsresan var att träffa de lokala samtalsledarna. Detta gjordes i en 

gemensam workshop där vi pratade om att möta våldsoffer. På workshoppen lyftes bland 

annat sex som självskadebeteende efter våldtäkt, sexuellt våld mot pojkar, behovet av att 

utveckla ett föräldraskapsstöd barn som går i skola och är gifta.  

Utöver dessa studiebesök fick vi träffa borgmästaren för Ziguinchor som berättade om hur 

viktigt plattformens arbete är för staden. Vi hade också projektledningsmöten där vi 

planerade för nya projekt samt slutredovisning i pågående projekt. Vi gjorde också en plan 

för framtiden där vi pratade om freden i Casamance samt hur plattformen ser på att fungera 



som en medlemsorganisation som genom medel från Forum Civ kan förmedla medel lokalt 

till de totalt 6 lokala organisationerna.  

 

 

 

 

 

Bild FV: Samtalsledarna utanför PFPC kontor. TH studiebesök hos borgmästaren i Ziguinchor 

Uppföljningsresan avslutades i Kafountine där vi besökte den lokala kvinnoorganisationen 

Association Kafountinoise de lutte contre les violences faites aux femmes (AKLVF). Vi skrev 

under ägarpappren på den mark som vi tillsammans med AKLVF äger. Ett studiebesök på 

marken gjordes också för att se vad som återstår för att marken ska kunna tas i bruk genom 

odling m.m.  

 

 

 

 

 

Bild 1 FV: Amy, Gnara, Njorta, Yaya, Linnea, Jules. Alla arbetar för AKLVF eller Acting for Change. Bild 2 på 

styrelsen för AKLVF och Acting for Change när vi signerat dokumentet för ägandet av marken.  

 

Projektledare: Linda Ohlsson och Linnea Halvarsson 

Projektstart april 2022 med slut i december 2022 

Insamling till Senegal 
Det har varit en utmaning att bedriva insamling under Covid 19 till våra tre fonder; Evas 

minne, Senegal och Jordanien. Dock kunde vi under sommaren 2022 genomföra en 

Afrikahelg där 12 000 sek samlades in till Senegalprojektet.  

Bills mekaniska bidrog med ett generöst bidrag av 10 000 som ska gå till arbetet i Senegal.  

Inför uppföljningsresan i oktober gjorde Linda, Theodor och Linnea tillsammans med familj 

och vänner en insamling av efterfrågat material och kläder till Kullimaaroo centre. Bland 



annat samlades massor av besiskläder in, receptfria medeciner för nyförlösta kvinnor, 

blodtrycksmätare för att hålla koll på blodtryck under graviditet, amning och bebissaker. Allt 

detta överlämnades till Sira som är ansvarig för Centret under vårt studiebesök där. Tusen 

tack till alla ni som bidrog med saker eller pengar, det var väldigt uppskattat.  

Bilder på allt insamlat och när vi visar personal på Kullimaaroo Centre hur det ska användas.  

Ansvarig insamling: Theodor Lindgren  



Tack till  
Vi i Acting for Change vill rikta vårt genuina tack till alla er som på ett eller annat sätt hjälpt 

och stöttat oss och våra projekt/arbete.  

Vi vill rikta vårt tack till:  

Länsstyrelsen i Skåne, Halland och Västra Götaland för ert engagemang i Bygga Broar.  

Arvsfonden, social resursförvaltning, Levande Historia Göteborg och Forum Civ för 

ekonomiskt stöd genom våra projekt.   

Göteborgs stad och kommunerna Lund, Kungsbacka, Hyltebruk och Halmstad för er tro på 

Bygga Broar och ert outtröttliga engagemang för barn och unga.  

Projektledarna, rektorer, pedagoger, socialsekreterare, enhetschefer etc. för att ni håller 

Bygga Broar levande både i era verksamheter och i era hjärtan. Bygga Broarteamet i 

Biskopsgården för att ni på bästa sätt stöttar invånare i ert område.  

Plateforme des Femmes pour la Paix en Casamance (PFPC), Association Kafountinoise Lutte 

contre la violence faite aux femme (AKLVF), Kullimaaroo Center i Ziguinchor, Maria 

Andersson på MA Accounting, Per Widell för årets samarbete.  

Ingrid för att du är månadsgivare till Jordanien 

Bills Mekaniska för ditt generösa bidrag till Senegal 

Alla ni som deltog på vår Afrikahelg 

Utöver detta vill vi rikta ett stort tack till alla privatpersoner som på ett eller annat sätt 

bidragit med pengar eller gåvor till Senegal, Jordanien eller till Evas minne. Er hjälp är 

ovärderlig.  

 

 

 

 

 

  



Falkenberg 2023-04-16 

För Acting for Change: 

 

 

 

 

 

Theodor Lindgren 

 

 

Linus Nilsson 

 

 

Engella Ameri 

 

 

Linda Ohlsson 

 

 

Ulf Ekström 

 

 

 


